
                                             Pardubice, 19. dubna 2010 
 
 Posudek na bakalářskou práci posluchačky Michaely Rajmanové 
„Vzdělávání úředníků ve veřejné správě“   
 
 Předložená bakalářská práce posluchačky Michaely Rajmanové 
se zabývá problematikou, která se zcela bezprostředné dotýká všech 
úředníků zapojených do činností orgánů veřejné správy.    
 Bakalářská práce je vzhledem k jejímu obsahovému zaměření 
rozdělena do pěti základních kapitol. Autorka při jejich zpracovávání 
vycházela jednak z odborné literatury, jednak provedla rozbor dané 
problematiky na Městském úřadě Litomyšl. 
 Autorka prokázala schopnost samostatného přístupu ke 
zpracování daného tématu. Všechny části předložené bakalářské práce 
mají odpovídají obsahovou a formální úroveň. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji práci Michaely 
Rajmanové k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“.  
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky: 

1) O jaké kurzy je mezi zaměstnanci nejmenší zájem a proč?   
2) Zda se liší vzdělávání ve firmě a ve veřejné správě?   
 
                     PhDr. Miloš Charbuský, CSc.  
                            ved. bak. práce  

                
 


